Το αρχικό οικόπεδο του μεταξουργείου
με το κτίριο όπως ήταν το 1868- υποδει
κνύονται με διακεκομμένη γραμμή οι μετα
γενέστερες ρυμοτομήσεις.

Ι. Β. Διάταγμα της 18/30 Σεπτεμβρίου 1834.
2. Στο χάρτη των Αθηνών του Klenze όπως εκδόθηκε

στο Μόναχο (εικ. 7), στο χάρτη του Aldenhoven του
1837, στον Ρυμοτομικό Χάρτη των Αθηνών του 1834
(Chenavard), στο σχέοιο των Αθηνών της επιτροπής του
1847, στο Χάρτη της Γεωγραφικής Υπηρεσίας του
Γαλλικού Γενικού Επιτελείου του 1854, στο χάρτη της
πόλεως και των περιχώρων των Αθηνών του 1860, υπό
Εμμ.